aparelhos de ar-condicionado no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,  de acordo
com as especificações do Termo de Referência e demais anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 38/2020-
TRE/RN.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O valor do presente contrato é de R$ 7.919,70 (sete mil novecentos e dezenove reais e setenta
centavos), referente aos seguintes itens da ARP nº 53/2020:

Item 3: INSTALAÇÃO de aparelho condicionador de ar Ɵpo SPLIT HIGH WALL, de 12.000 a 30.000 BTUs, no
interior do estado.
Valor unitário: R$ 700,00 - QuanƟdade: 02 - Valor total do item: